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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i kølerum, frostrum,
fødevarer under behandling i afdelingen, varmeholdte fødevare
i butikken og stikprøvevist i kølemontre i butikken. Kontrolleret
adskillelse og emballering af fødevarer i kølerum og i
kølemontre med u emballeret kød. Gennegået procedurer for
tilstrækkelig varmebehandling og tilstrækkelig nedkøling af
fødevare der tilberedes i slagter afdelingen. Kontrolleret og
overværet behandling og pakning af fødevarer. Gennemgået
procedurer for anvendelse af rygeovne, i pølsemageriet,
herunder m for hindring af kontaminering fra ovne til røgvare.
Kontrolleret og gennemgået procedurer for anvendelse af rent
og egnet arbejdstøj. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder i slagte afdelingen og ved personaletoilet.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
kølerum, pølsemageri generelt, herunder pølsestopper,
lynhakker og overliggende konstruktioner. Kontrolleret
vedligeholdelse af røgeovne, virksomheden oplyser at kun den
ene af ovnene røgeovn anvendes ikke længere og påtænkes
bortskaffet. Kontrolleret vedligeholdelse af slagte afdelingen
generelt, herunder kontrolleret skæreplader på skæreborde for
dybe revner og skæremærker. Ingen anmærkninger.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, tilstrækkelig varmebehandling af fødevarer, varmeholdelse og
tilstrækkelig nedkøling af fødevarer for perioden fra 1. maj 2023. til dags dato.
Kontrolleret virksomheden risikoanalyser er dækkende for virksomheden aktiviteter i forhold til varemodtagelse
af kølekrævende fødevare, opbevaring af kølekrævende fødevare, tilstrækkelig varmebehandling af fødevarer,
herunder varmrøgning, varmeholdelse af fødevare og tilstrækkelig nedkøling af fødevarer. Kontrolleret
virksomhedens årlige revision af egenkontrolprogram af 25. januar 2023. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P.nr. og
fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret obligatorisk mærkning af okse/kalvekød. Kontrolleret mærkning af
følgende udskæringer: Osse Buco af okse, Rib Eye af okse og Wienerschnitzel af kalv, herunder kontrolleret
virksomheds referencer på okse og kalvekød på samme udskæringer. Ingen anmærkninger.


